
Rekkehusleilighet over to plan  
beliggende i et sentralt og  
familievennlig område! Kort vei til  
buss, dagligvare og skoler. 
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Velkommen til  
Løvetannvegen 31B
- Ditt neste hjem? 

Rekkehusleilighet over to plan med en sentral beliggenhet i et  
boligområde med lite gjennomgangstrafikk. Her er det både rolig og  
barnevennelig, med gangavstand til Stridsklev barneskole, SFO,  
Stridsklev svømmehall og Stridsklevsenteret. Lyngvegen barnehage  
ligger korte 200 meter fra eiendommen. Ellers er det rusleavstand til  
dagligvarehandel KIWI, og ellers kan man benytte seg av de gode  
bussforbindelsene langs hovedveien ned til Porsgrunn sentrum.  
Svært hyggelige turområder med blant annet Uræddløypa i  
umiddelbar nærhet. 

Leiligheten inneholder: 
Uetg: Gang, to innredede rom, garderobe, kjøkken og bad. 
1. etg: Entré, gang, ett soverom, wc‑rom, stue/  spisestue. Utvendig  
bod rett ved inngangsparti. 
Leiligheten holder god stand med med stedvis behov for oppussing. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 419 538,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 620 888,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 649,‑
Selger:	 Lina‑Jeanette Ferstad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1979
BRA‑i/    BRA Total	  101/    105 kvm
Tomtstr.:	 39826 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 52, bnr. 252
Andelsnr.:	 3026
Oppdragsnr.:	 1317250101

Rose Mari Røstberg
Eiendomsmegler

Mobil	 988 32 782
E‑post	 rose.rostberg@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 105 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m²  Gang, to innredede rom, garderobe, kjøkken og bad.

2. etasje
BRA‑i: 52 m² Entré, gang, ett soverom, wc‑rom, stue/  spisestue. 
BRA‑e: 4 m² Utebod. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² Balkong. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det kan benyttes lekeplass og fotballbane på fellesområdene. Leiligheten benytter  
stort fellesområdet på fremsiden av bygget hvor det er montert en lekestue. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
ROMHØYDE:
Underetasje: 2,33m på ett soverom, 2,34m på ett soverom, 2,4m i gang og kjøkken,  
2,41m på bad, og bod/  garderobe.
1. etasje: 2,39m i stue og gang, 2,38m på ett soverom, 2,41m på wc‑rom, 2,4m i entré.

Leiligheten ble kontrollert i dagslys. God tilkomst til vurderte bygningsdeler, ingen  
hindringer under besiktigelsen. Møbler og inventar ble flyttet på under befaringen  
dersom det var behov.

Skjevheter i etasjeskille:
Det ble målt større skjevheter i etasjeskille i stue/  spisestue. Skjevhetene er avvik iht.  
tolleransekravene hos Norsk Standard og gjeldende byggeforskrift ved  
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oppføringstidspunkt. Det vil i midlertidig sjelden være økonomisk rasjonelt som et  
enkeltstående tiltak i en leilighet som dette. Dersom leiligheten en gang skal renoveres,  
kan man vurdere slike tiltak.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
39826 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget har en stor fellestomt som er pent opparbeidet med grøntarealer,  
prydbusker, plen, hekker og trær. Plenklipping på fellesarealer er satt bort. Det er  
asfaltert adkomst til boligen. Stor felles parkeringsplass med garasjeanlegg. I tillegg er  
det flott lekeplass bruk for barna på eiendommen. 

Selger informerer om at de benytter seg av fellesarealer på fremsiden av bolig hvor de  
tidligere har hatt trampoline til barna. 

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet i et boligområde med lite gjennomgangstrafikk.  
Her er det både rolig og barnevennelig, med gangavstand til Stridsklev barneskole,  
SFO, Stridsklev svømmehall og Stridsklevsenteret. Lyngvegen barnehage ligger korte  
200 meter fra eiendommen.

Nærmeste dagligvarehandel kan gjøres ved KIWI Stridsklev. Videre er det kort vei til  
både Meny Flåtten og Rema 1000 Stridsklev. Det er gode bussforbindelser kort vei fra  
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